

منابع امتحانات نهایی

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش با اعلام آغاز امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم گفت: منابع آزمون‌های نهایی فقط کتاب‌های درسی است و دانش‌آموزان نگران نباشند.
به گزارش ایلنا، محسن زارعی در یک بخش خبری با بیان اینکه امتحانات نهایی طبق برنامه اعلامی برگزار خواهد شد، افزود: دانش‌آموزان سر ساعت اعلام شده در جلسه آزمون‌ها شرکت کنند. وی ادامه داد: منابع آزمون‌ها فقط کتاب‌های درسی است و دانش‌آموزان نگران نباشند.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: به هیچ‌عنوان نیاز به دریافت کارت ورود به جلسه مجدد برای دانش‌آموزان از طریق سامانه نیست.
زارعی گفت: بیش از ۶۰۰۰ حوزه برای آزمون‌ها تجهیز شده است و دانش‌آموزان از همراه داشتن هرگونه وسایل الکترونیک و سایر وسایل ممنوعه خودداری کنند.

تکمیل اورهال هزارو۴۰۰ اتوبوس

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران از انعقاد قرارداد اورهال هزارو ۴۰۰ دستگاه اتوبوس در پایتخت خبر داد و گفت: پیش از ۵۰۰ اتوبوس تاکنون اورهال شده و بازسازی بقیه نیز امسال انجام خواهد شد.
به گزارش ایلنا، محمد آقامیری، با بیان اینکه قرارداد اورهال هزار و ۴۰۰ دستگاه اتوبوس در سال گذشته منعقد شده بود، اظهار کرد: قرار بر این بود طی دو سال این اتوبوس‌ها اورهال شوند و به ناوگان برگردند. وی با اعلام اینکه بیش از ۵۰۰ دستگاه تاکنون اورهال شده و بازسازی بقیه نیز امسال تکمیل خواهد شد، تصریح کرد: در روزهای پایانی سال قبل با احتساب اتوبوس‌های اورهال شده و اتوبوس‌های نو، تعداد دستگاه‌های فعال ناوگان دو هزار و ۵۰۰ دستگاه بود. آقامیری با بیان اینکه سیستم سرمایشی برخی اتوبوس‌ها کاملاً از بین رفته بود و قابلیت نوسازی نداشت، یادآور شد: بنای ما بر این بود که اتوبوس‌های نو جایگزین این اتوبوس‌ها شوند. حتی سیستم سرمایشی تعدادی از اتوبوس‌های اورهال شده قابلیت تعمیر نداشت که این موارد با اتوبوس‌های جدید جایگزین خواهند شد.
به گزارش شهر، عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه سیستم گرمایشی این اتوبوس‌ها سالم است، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این اتوبوس‌ها در تابستان قابلیت استفاده ندارند، در فصول سرد مورد استفاده قرار خواهند گرفت؛ در واقع اتوبوس‌هایی که سیستم سرمایشی معیوب دارند، کنار گذاشته می‌شوند اما به‌طور کامل از رده خارج نخواهند شد. وی ادامه داد: چند متروپاس در سطح شهر فعال بود که با توجه به اینکه سیستم سرمایشی ضعیفی داشتند و مطابق با وضعیت آب و هوایی تهران طراحی نشده‌اند، در فصل تابستان قابلیت استفاده ندارند.

تامین ۲ میلیارد دلار ارز برای «دارو»

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو گفت: بر اساس گزارش بانک مرکزی میزان ارز تأمین شده حوزه دارو در سال گذشته سیستم سرمایشی معیوب دارند، کنار گذاشته می‌شوند اما به‌طور کامل از رده خارج نخواهند شد. وی ادامه داد: چند متروپاس در سطح شهر فعال بود که با توجه به اینکه سیستم سرمایشی ضعیفی داشتند و مطابق با وضعیت آب و هوایی تهران طراحی نشده‌اند، در فصل تابستان قابلیت استفاده ندارند.

چرا دفعات رؤیت پلنگ بیشتر شده؟

در پی افزایش انتشار خبرهایی درباره مشاهده پلنگ در کشور، کارشناس دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست گفت : این موضوع بستگی به نوع منطقه‌ای دارد که پلنگ در آن رویت شده است. مشاهده بیشتر آن در مناطق مسکونی نشانه وجود تعارض و دیدن این گونه در مناطق حفاظت شده به منزله افزایش جمعیت آن‌هاست.
مرضیه موسوی در گفت‌وگو با ایسنا درباره آمار پلنگ در ایران اظهار کرد: متأسفانه آمار دقیقی از جمعیت پلنگ در کشور نداریم چراکه آماربرداری حیوانات گوناگون‌ها مانند پلنگ مانند علفخواران نیست که بتوان از طریق سرشماری آمار آن‌ها را به دست آورد. آن‌ها در قلمرو وسیع حرکت می‌کنند و رفتار گونه طوری نیست که با چشم به راحتی قابل رویت باشد و تنها در زمان‌های خاصی از زیستگاه خارج می‌شود. وی اضافه کرد: رویت پلنگ نیازمند برخورداری از تجهیزات خاصی مانند دوربین‌های تله‌ای است. به عنوان مثال حدود ۲۰ تا ۴۰ دوربین در منطقه‌ای باید کار گذاشته شود تا به‌طور سیستماتیک زیستگاه را پوشش دهد.

یکشنبه
۰۶ ‌ ‌ ‌ ۰۳ ‌ ‌ ۱۴۰۳

سال هفتم
شماره ۱۸۳۷

۱۷ ذی‌القعده ۱۴۴۵ / ۲۶ مه ۲۰۲۴



مقصر سیل مشهد: از ساخت و ساز غیراصولی تاپلی که ساخته نشد

در مشهد سیل نمی‌آمد اگر...

آرمان ملی؛ یکی از عواملی که منجر به ایجاد خسارات در حوادث و بلایای طبیعی چه زلزله و چه سیل می‌شود، ساخت‌وساز نامناسب است به این معنا که با ساختمان‌ها و منازل در محل‌ها، خاک و زمینی غیراستاندارد ساخته‌می‌شوند و یا خودساخت‌وسازهاییمی لازم و باید و نیاید‌های کافی را رعایت نمی‌کنند. به گزارش «آرمان ملی»، وقوع زلزله در سرپل ذهاب استان کرمانشاه که محلاتی مثل فولادی را در این شهر درنوردیده بود به علت ساخت‌های غیرمجاز در زمین کشاورزی بود اینکه چه کسانی مجوز ساخت‌وساز را داده، پیمانکاران چه کسانی بوده‌اند و ناظران هم همین‌طور جای سوال دارد. زلزله که خانه‌های بسیاری را ویران و بیشتر ساکنان‌خانه‌های محله مذکور را به کرم مرگ کشاند. از طرفی بحث ساخت‌وسازهای غیرمجاز هم مطرح می‌شود و نزدیک‌ترین گزینه برای توصیف آن ساختمان متروپیل در آبادان بود؛ همین متروپولی که چندروز گذشته ساگرد فرو ریختن آن بود تا خانواده‌های ده‌ها کارگر و شهروند جان‌باخته به محل آن ساختمان فرو ریخته نایم‌رغف و عزاداری کنند.

بهار متفاوت مردم ایران

مردم ایران، امسال بهار اندک متفاوتی را نسبت به سال‌های گذشته تجربه کردند؛ سیلاب‌هایی که به راه افتاد و یا ایجاد غافلگیری مردم و مسئولان، بحران جدیدی را در شهرها به وجود آورد تا صورتگر تناقضی در مواجهه خشکسالی و سیلاب‌های کشنده باشند. کشنده‌از این بابت که همین روز گذشته، مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی، آمار ی تقریبانهایی بعد از گذشت ۱۰ روز از وقوع سیل مشهد را ارائه داد که حکایت از جان‌باختن ۱۰ نفر در شهرهای مشهد و فریمان بود. در بحبوحه چنین اتفاقاتی و در میان عدم آمانگی‌های زیرساختی چه در هدایت آب و چه کنترل سیلاب، انتقاداتی هم به عملیاتی می‌شود که اجرا کردن و یا نکردنش می‌توانست مانع وقوع چنین خسارتی شود؛ خسارتی که به‌نظر و با هشدارهای هواشناسی در استان‌ها و شهرها و روستاهای دیگری و از جمله خود مشهد

جوابیه

در پاسخ به مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۱۳۴۲/۰۲/۱۷ با عنوان شهریه‌ها نجومی است اما کیفیت، پاسخی از سوی سازمان مدارس و مراکز آموزش دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش به دفتر روزنامه ارسال شده است. که در ادامه می‌آید:

ساز و کارهایی آموزش و پرورش برای تعیین شهریه مدارس:

به استناد ماده ۱۵ قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز غیر دولتی الگوی تعیین شهریه مدارس غیر دولتی بر اساس دوره تحصیلی، سطح آموزشی و پرورشی، برنامه سال تحصیلی، فعالیت‌های فوق برنامه، فضای فیزیکی و تجهیزات، شرایط منطقه‌ای، نرخ تورم رسمی که از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌شود تهیه و تنظیم شده است. این الگو حداقل سه ماه قبل از ابلاغ در کار گزوه تخصصی مرکب از مسئولان سازمان، نمایندگان شورای هماهنگی مؤسسان، صاحب نظران حوزه کسب و کار و تعلیم و تربیت و کارشناسان ذریبط سازمان آسیب شناسی و مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد. نظر نهایی و تصویب کارگروه از طریق دبیر شورای راهبردی، برنامه‌ریزی و نظارت مرکزی پس از تأیید رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی در شورای مذکور مطرح و پس از تصویب و تأیید به ادارات کل آموزش و پرورش ابلاغ می‌گردد.
اساس طراحی الگوی تعیین شهریه مدارس غیردولتی بر مبنای هزینه تمام شده است و با توجه به موارد زیر به عنوان الزامات الگو تهیه و تنظیم می‌گردد:

۱- رعایت اجرای دقیق سند برنامه درسی ملی و مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش
۲- توجه ویژه به راهکارهای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و زیر نظام‌های آن به ویژه در رویکردهای تربیتی و فرهنگی در فعالیت‌های فوق برنامه
۳- توجه به مواد ۲۶ و ۲۷ قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز غیر دولتی در خصوص برخورداری کارکنان غیررسمی و رسمی غیر موظف مدارس از قانون کار و الزام معلمان، مربیان و سایر کارکنان مدارس به گذراندن دوره‌های آموزشی تکمیلی بدو و ضمن خدمت
۴- برگزاری کارکنان مدارس براساس ضوابط علمی و گزینشی آموزش و پرورش.
۵- رعایت حقوق ذینفعان (اولیا و دانش آموزان، مؤسسان، مدیران و کارکنان مدارس)
۶- توجه به نظرات مؤسسان بر اساس ماده ۱۶ قانون تأسیس
۷- بررسی و تصویب شهریه پیشنهادی مؤسسان در شورای تعیین شهریه شهرستان، منطقه و تأیید آن در شورای نظارت استان
۸- ایجاد هماهنگی و کسب نظر دستگاه‌های نظارتی (سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان، سازمان بازرسی کل کشور...)
۹- برگزاری نشست‌های آموزشی، تخصصی و توجیهی برای رؤسای ادارات مشارکت‌های

armanmeli.ir

آرمان ملی

می‌کنند طبق قانون باید برخورد شود. حمید ضمیری، توضیح داده است که در سیل اخیر اقدامات کارشناسی برای علت این حادثه در دست بررسی است. ولی کارشناسان امر سه عامل را در بازندگی اخیر و جاری شدن سیلاب در مشهد اعلام کرده‌اند. خسارت‌های بازندگی در خراسان رضوی نامتعارف بود. او همچنین به بلی اشاره کرده که اگر می‌بود این خسارت به بار نمی‌آمد. به گفته ضمیری یکی دیگر از عوامل که احتمال داده می‌شود باعث جاری شدن سیلاب در مشهد شد حادث‌های معادری است که در سنوات گذشته به صورت عرضی باعث مسدود شدن مسیر مسیل‌ها شده‌اند و متأسفانه بلی روی آن‌ها احداث نشده به‌طور مثال در بلوار نماز مشهد اگر بلی احداث می‌شد این همه مشکل در سیلاب اخیر به وجود نمی‌آمد. شهرداری را موظف کردیم که با اقدامات کارشناسی و فنی دلایل تشدید خسارت سیلاب را برای ما شناسایی کند تا بتوانیم بر اساس آن دستور اصلاح و بازسازی را در این مناطق بدهیم. این مدیر و کارشناس شهری، افزوده: متأسفانه در شهر مشهد و تمام کلانشهرهای کشور اراضی قولنامه‌ای زیادی داریم که افراد به حریم و بستر رودخانه و مسیل‌ها تعرض کرده‌اند و در معرض تهدید و تخریب هستند که متأسفانه به بخشی از آن‌ها هم در همین حادثه سیل اخیر مشهد خسارت وارد شد. اما یک استاد دانشگاه هم به ساخت‌وسازهای غیراصولی اشاره کرده که مسیر آب را مسدود کرده بودند. مهدی قمشی، کارشناس حوزه آب، اظهار تأسف کرده که در مشهد با ساخت‌وسازهای غیراصولی جلوی مسیر گذر آب را مسدود کرده‌اند و این اولین مشکل مسئله سیلاب و فاجعه‌ای که رخ داده شده‌است. حقوق آبراهه‌ها به‌نظم جدی گرفته نمی‌شود و بستر و حریم‌شان رعایت نمی‌شود و این رعایت نکردن‌ها باعث بروز مشکلات برای شهروندان می‌شود. این کارشناس حوزه آب ادامه داد: دومین مسئله تغییر اقلیم در کشور است و بارش‌های سیلابی در کشورمان زیاد شده و همین‌طور نور بارش‌ها از حالت برف به باران تبدیل شده و همین‌دو مسئله باعث می‌شود که ما باید وقت بیشتری به مسئله یرش‌های جوی و همین‌طور حقوق آبراهه‌ها توجه کنیم و باید از مدت‌ها قبل جزو محاسبات مان می‌بود که دیگر ریزش‌های جوی به صورت برف کمتر رخ می‌دهد و بارش‌ها به شکل باران‌های که سیلابی است اتفاق می‌افتد و در ۳۰ دقیقه ۴ میلی متر باران می‌بارد و سیلاب راه می‌افتد. به عقیده این استاد دانشگاه، موضوع تغییر اقلیم مسئولان، کارشناسان، مهندسیین مشاور در شهرداری‌ها باید در محاسبات‌شان بگنجانند. جدی بگیرند و باید بدانند ما با چنین پدیده‌هایی از این به بعد روبه‌رو هستیم. متأسفانه در کشور ما هم مسئله تغییر اقلیم یک خشکسالی موقتی است و ممکن است ظرف یکی دو سال حل شود و مسئله تغییر اقلیم که کره زمین تاکنون به خود دیده پیش‌بینی می‌شود که تا ۱۰۰ سال دیگر هم باره زمین باشد، به گفته ضمیری برای ایمنی فادات ناشی از سیل در کشورمان باید تأسف بخوریم به دلیل اینکه در بسیاری از کشورهای دنیا جلوگیری پیش‌بینی‌شان از وقوع سیل جزو بدیهیات شده ولی در کشور ما هنوز باید برای رعایت حقوق بستر و حریم رودخانه چانه‌زنی کنیم که برای رفیع مشکلات و مسائل رضایت‌بخندند.

آمار نهایی فوتی‌های سیل مشهد

سیلی که در تاریخ ۲۶ اردیبهشت‌ماه در بخش‌هایی از استان خراسان ۱۰ قربانی گرفته. این خبر به نقل از سرپرست مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی در اعلام مجموع جان‌باختگان سیل ناگهانی و غافلگیرکننده بعد از ظهر یک روز چهارشنبه و مربوط به شهرستان‌های مشهد و فریمان است.

در گفت‌وگویی رسانه‌ای که رضا عباسی نیشاپوری داشته توضیح داده که از این تعداد ۶ نفر مربوط به شهرستان مشهد است که شامل ۲ فوتی در میدان انقلاب مشهد، فوت سه عضو یک خانواده در منطقه سیدی این کلانشهر و مرگ یک نفر در سیل روستای سرغایه بخش احمدآباد این شهرستان بوده است. چهار نفر نیز با نسبت خانوادگی در یکی از روستاهای فریمان در اثر سیل فوت شده بودند. در مجموع، تاکنون و با گذشت ۱۰ روز از وقوع سیل، گزارشی از وجود افراد مفقود در این سیل دریافت نشده است. هرچند که به‌گفته مسئولان، بررسی و باورود مجموع میزان خسارت‌ها در حال انجام است و مدیریت بحران، منتظر ارائه گزارش خسارت از دستگاه‌های مربوطه از جمله جهاد کشاورزی است.

✦ برخورد با عوامل ساخت‌وسازهای غیر مجاز
روز گذشته رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد در گفت‌وگویی به ساخت‌وسازهای غیراصولی اشاره کرده و به این‌ا اشاره گفته: با افرادی که اقدام به ساخت‌وسازهای غیر مجاز

پاسخ آموزش و پرورش به گزارش شهریه‌ها نجومی...

ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق به دو طبقه در فرآیند شهریه مشارکت دارند.

الف- از طریق شورای تعیین شهریه شهرستان

و مناطق:

۱- پیشنهادهای مؤسسان را مورد بررسی و تصویب می‌رساند.

۲- نرخ حداقل و حداکثر اجاره‌ها را با توجه به شرایط منطقه‌ای احصا می‌کنند و جهت تأیید به شورای نظارت استان پیشنهاد می‌دهند.

۳- نرخ حداکثر حق‌التدریس معلمان و حق الزحمه مدیران و سایر کارکنان را به شورای نظارت استان پیشنهاد می‌کنند.

ب- نظارت بر روند اجرائی:

۱- طراحی و پیاده‌سازی سامانه الکترونیکی پاسخگویی به شکایات

۲- فراهم کردن شرایط استعلام شهریه هرواحد آموزشی و امکان دسترسی اولیای دانش‌آموزان به سامانه جهت رویت شهریه به صورت برخط
۳- تمهیدات راه‌اندازی سامانه ۴۳۱۷ که مجهز به امکان پاسخگویی به اولیا و شاکیان را توسط کارشناسان سازمان به‌صورت کاملاً تخصصی فراهم ساخته‌است

۴- طراحی پوستر شهریه و ابلاغ آن از طریق سامانه و موظف بودن مؤسسان و مدیران مدارس

جهت نصب در محل ثبت نام دانش‌آموزان

۵- طراحی فرم قرارداد شهریه با تأیید امضای ولی دانش‌آموز و مؤسس یا مدیر

۶- تشکیل تیم‌های نظارتی در سطح استان متشکل از کارشناسان حوزه سازمان، معاونت‌ای تخصصی، ارزیابی عملکرد و حراست و حضور آن‌ان در مدارس و به صورت بازدیدهای میدانی، مجموعه‌ایه تعداد ۲۵۴۵ نفر در ۴۶۳ منطقه آموزشی در استان‌های سراسر کشور با راهبری مدیران کل

۷- تشکیل ۱۲ تیم نظارتی از کارشناسان سازمان، ناظران بیرونی و سایر معاونت‌های تخصصی در سطح ستاد جهت نظارت بر عملکرد نظارتی استان‌ها

۸- استفاده از ظرفیت شورای هماهنگی مؤسسان در قالب طرح نظارت همتا

۹- برگزاری جلسات شوراهای نظارت استانی و تشکیل پرونده تخلفاتی و صدور آراء در سطح استان.

به موجب قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز غیر دولتی و به استناد تبصره ماده ۱۸ همین قانون در صورت مشاهده دریافت شهریه اضافه فر قانون باید به اولیا مسترد گردد که همین امر از طریق شورای نظارت استان و شهرستان به صورت مستمر انجام می‌شود. بر اساس تبصره مذکور در صورت تکرار مطابق ماده ۲۵ قانون پرونده موسس و مدیر در شورای نظارت استان مطرح و رای صادر می‌شود. شایان ذکر است از ابتدای استقرار دولت سیزدهم فرآیند نظارت جامع بر عملکرد مالی، اداری، آموزشی و پرورشی مدارس غیردولتی به‌ویژه شهریه، مورد نظر سازمان بوده‌است و طی چندین بخشنامه سیاست‌ها، الزامات، باید‌ها و نباید‌ها به

اجتماعی ۹

استان‌ها

ساماندهی محوطه تاریخی نقش رستم

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از اجرای طرح ساماندهی محوطه تاریخی نقش رستم خبر داد. به گزارش ایلنا، علیرضا عسکری چاوردی گفت: باهدف ساماندهی و ایمن‌سازی محوطه تاریخی نقش رستم، مسیرهای گردشگری این محوطه باستانی شامل بازید از آرامگاه‌ها، نقش برجسته‌ها و کعبه زرتشت تغییر و مسیرهای ایمن تعریف شد. مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با بیان اینکه در حال حاضر ساماندهی تابلوهای راهنما طراحی و اجرا شده است، افزود: در برنامه ساماندهی محوطه میلمان سایت تعمیر و نوسازی و مجموعه از علف‌های هرز پاک شد همچنین سم‌پاشی جهت متوقف شدن رشد علف‌های هرز در این محوطه انجام شد. وی در ادامه به تعمیر آلاچیق‌های سایت نقش رستم نیز اشاره کرد و افزود: برنامه ساماندهی نقش رستم همراه با مرمت و مطالعات باستان‌شناسی و زمین‌شناسی در محوطه همچنان ادامه دارد. گفتنی است نقش رستم یکی از محوطه‌های باستانی در شهرستان مرودشت فارس است، مجموعه آرامگاهی هخامنشی همراه با بنایی معروف به کعبه زرتشت در مکان معروف به نقش رستم در فاصله ۶ کیلومتری شمال غربی تختگاه تخت جمشید ساخته شده است.

آغاز خرید توافقی «گل» محمدی در فارس

سرپرست سازمان تعاون روستایی استان فارس از آغاز خرید توافقی گل محمدی در شهرستان داراب خبر داد. حمید رشیدی گفت: با توجه به افت قیمت گل محمدی در بازار، بر اساس پیگیری‌های انجام شده اعتبارات مطلوبی برای خرید توافقی گل محمدی از باغداران در نظر گرفته شده است. رشیدی یادآور شد: خرید توافقی گل محمدی از باغداران داربی با هماهنگی اتحادیه باغداران استان فارس و کارخانجات صنایع تبدیلی گل محمدی انجام شده است. سرپرست سازمان تعاون روستایی استان فارس ابراز امیدواری کرد: آغاز خرید توافقی گل محمدی از کاهش بیشتر قیمت طی روزهای آینده در استان فارس و کارخانجات صنایع تبدیلی گل محمدی انجام شده است. سرپرست سازمان تعاون روستایی استان فارس ابراز امیدواری کرد: آغاز خرید توافقی گل محمدی از کاهش بیشتر قیمت طی روزهای آتی جلوگیری کرده، همچنین به بهبود قیمت و جلوگیری از زیان باغداران کمک می‌کند.

اعتراض داوطلبان پالایشگاه بندرعباس

معاون توسعه سرمایه‌های انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: نتایج آزمون استخدامی این شرکت بر اساس بررسی دقیق، کارشناسی و عملکرد داوطلبان اعلام شده است و به اعتراض آنها رسیدگی می‌شود. عباس باغدرنیده با اشاره به اعتراض برخی داوطلبان پس از اعلام نتایج آزمون استخدامی افزود: در اطلاعیه‌های آزمون استخدامی نیز ذکر شده بود که جذب افراد منوط به کسب حد نصاب نمره لازم پس از آزمون کتبی، مصاحبه‌های فنی، تخصصی، گزینش و طب کار صورت می‌گیرد. وی گفت: بر اساس بند ۹ و ۱۰ آگهی استخدامی عنوان شده بود که داوطلبان باید حداقل ۵۰ درصد نمره کتبی را به عنوان حدنصاب کسب کنند که پس از اعلام نتایج از سوی دانشگاه هرمزگان به عنوان برگزارکننده این آزمون مشخص گردید از مجموع شرکت‌کننده تنها حدود ۳۰ نفر موفق به کسب حد نصاب لازم شدند. وی افزود: نتایج این آزمون اعلام شده است، اما این حق را برای اعتراض داوطلبان از مسیر قانونی خود نیت قائل هستیم. جهان‌پنده گفت: داوطلبان که به نتیجه ناموفق خود اعتراض دارند می‌توانند درخواست خود را به صورت کتبی به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند یا به شماره درونما ۰۲۰۲ ۳۵۲۳۰۷۶، به صورت مستقیم ارسال تا پاسخ داده شود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

مشکلات اقتصادی

مسئولان گرامی باور کنند تحمل در برابر مشکلات اقتصادی را دیگر نداریم و برای تهیه بسیاری از اقلام ضروری و ما محتاج روزانه نمی‌دانیم چه کار کنیم، به چه کسی پناه ببریم و از چه کسی بخواهیم که به این همه مشکلات رسیدگی کند.

اسدی از تهران

بیمه زنان

زنان گیلانی در این فصل از سال به صورت مستمر در بیجارها مشغول به کار هستند و برنج‌کاری می‌کنند. بجاست که مسئولان تمهیداتی اتخاذ کنند که این زنان از طرفی بتوانند بیمه شوند.

حسین پوراز سومعه سرا

شهرداری منطقه ۱۶

از شهرداری منطقه ۱۶ تقاضا داریم که برای جلوگیری از سروصدای بیش از حد در جلوی بیمارستان امیرالمومنین(ع) ساعت جمع‌آوری آشغال‌ها را به ساعتی دیگر موکول کنند، چون ساعت یک که آشغال‌ها را با ماشین‌های سنگین جمع‌آوری می‌کنند سروصدای زیادی در این بیمارستان ایجاد می‌شود و برای بیماران موجب آزار واذیت می‌شود.

یک شهروند از تهران

تامین اجتماعی

افراد بسیاری تحت پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی قرار دارند. اما از این بیمه‌ها نمی‌توانند برای تامین هزینه دندانبزشکی استفاده کنند. با توجه به گران بودن درمان در این مورد لازم است اقدام مقتضی از سوی مسئولان مربوطه صورت گیرد.

کریمی از تهران